
 

 

Al personale ATA 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Interne Personale ATA  A.S.  2025/2026. 

 

VISTA L’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 – Ordinanza sulla mobilità del personale docente, educativo, ed ATA 

per l’anno scolastico 2025/2026;  

VISTA L’O.M. n. 37 del 28 febbraio 2025 – Ordinanza sulla mobilità degli insegnanti di religione cattolica per 

l’anno scolastico 2025; 

VISTA la comunicazione della Dirigente Scolastica circolare n. 55 del 07 marzo 2025; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto, in data odierna, delle 

graduatorie provvisorie interne del personale ATA per l’a.s. 2025/2026. 

I beneficiari della Legge 104/92 sono esclusi dalle graduatorie. Il personale ATA può  visionare la propria “Scheda 

graduatoria” in segreteria digitale seguendo il percorso qui di seguito riportato: sportello digitale – i miei dati – 

scheda graduatoria. Le graduatorie nella versione integrale sono consultabili c/o gli uffici della segreteria del 

personale.  

AVVERSO la graduatoria provvisoria è ammessa, la presentazione da parte del personale interessato motivato 

reclamo entro dieci giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione all’albo. 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                   Prof.ssa Mirella Coli 
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                                                                                        ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e norme correlate 

      

            

 

Responsabili dell’istruzione del procedimento               Responsabile del procedimento 

             A.A. Capobianco- L’Erario                                                                                                       Direttore SS.GG.AA. Dott.ssa Adonella Arpaio 

LICEO LANZA - PERUGINI - C.F. 94108580716 C.M. FGPC160003 - A34931D - LICEO LANZA - PERUGINI

Prot. 0004260/U del 15/04/2025


